
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/177/20 Rady Miejskiej W Tychowie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5972) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wniosek wg wzorów stanowiących Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały, za rok 

kalendarzowy, należy składać najpóźniej do 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy, 

do Sekretariatu – Urzędu Miejskiego w Tychowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5221


		2024-11-08T10:50:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




